

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 - 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Kolno, dnia 28.08.2017r.

Sz.O./SAG/41/3045 /17

Do wszystkich uczestników postępowania

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę płynów infuzyjnych dla potrzeb Działu Farmacji Szpitala Ogólnego w Kolnie: znak przetargu Sz.O./SAG/41/04/17.

Szpital Ogólny w Kolnie na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w związku z zapytaniem Wykonawcy, przekazuje wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie Nr 1

Dotyczy pakietu Nr 7, poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 7 pozycja 1 produktu 0,9% NaCl 500 ml w butelce stojącej odkręcanej umożliwiającej irygację?

Odpowiedź:

TAK.

Pytanie Nr 2

Dotyczy Pakietu Nr 10, poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 10 pozycja 1 diety Survimed OPD w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego oligopeptydowa, normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bezreszkowa(zawiera śladowe ilości celulozy), stosowana w zaburzeniach wchłaniania zawierająca białko (krótkołańcuchowe peptydy i wolne aminokwasy): hydrolizat serwatki(4,5g/100ml), tłuszcze (niska zawartość, 51% MCT): MCT, olej rzepakowy, olej szafranowy, olej rybi (EPA, DHA)(2,8g/100ml), węglowodany: maltodekstryny, modyfikowana skrobia(14,3g/100ml), błonnik(śladowa zawartość): celuloza(0,08g/100ml) o osmolarności 300 mosmol/l?

Odpowiedź:

NIE.

Pytanie Nr 3

Dotyczy Pakietu Nr 10, poz. 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 10 pozycja 2 diety Survimed OPD w opakowaniu EasyBag 1000ml - dieta do żywienia dojelitowego oligopeptydowa, normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bezreszkowa(zawiera śladowe ilości celulozy), stosowana w zaburzeniach wchłaniania zawierająca białko (krótkołańcuchowe peptydy i wolne aminokwasy): hydrolizat serwatki(4,5g/100ml), tłuszcze (niska zawartość, 51% MCT): MCT, olej rzepakowy, olej szafranowy, olej rybi (EPA, DHA)(2,8g/100ml), węglowodany: maltodekstryny, modyfikowana skrobia(14,3g/100ml), błonnik(śladowa zawartość): celuloza(0,08g/100ml) o osmolarności 300 mosmol/l?

Odpowiedź:

NIE.

Pytanie Nr 4

Dotyczy Pakietu Nr 10, poz. 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 10 pozycja 3 diety Fresubin Original w opakowaniu EasyBag 1000ml - dieta do żywienia dojelitowego normokaloryczna (1.0 kcal/ml), bezreszkowa, zawierająca białko mleka(kazeina i soja) (3,8g/100ml), tłuszcze (olej rzepakowy, olej słonecznikowy, ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(3,4g/100ml), węglowodany (maltodekstryny) (13,8g/100ml) o osmolarności 220 mosmol/l?

Odpowiedź:

NIE.

Pytanie Nr 5

Dotyczy Pakietu Nr 10, poz. 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 10 pozycja 4 diety Fresubin Original w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego normokaloryczna (1.0 kcal/ml), bezreszkowa, zawierająca białko mleka(kazeina i soja)(3,8g/100ml), tłuszcze (olej rzepakowy, olej słonecznikowy, ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(3,4g/100ml), węglowodany (maltodekstryny) (13,8g/100ml) o osmolarności 220 mosmol/l?

Odpowiedź:

NIE.

Pytanie Nr 6

Dotyczy Pakietu Nr 10, poz. 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 10 pozycja 5 diety Fresubin Energy Drink 200ml o smaku waniliowym - dieta wysokokaloryczna(1.5 kcal/ml), bezreszkowa, zawierająca białko mleka(kazeina, serwatka) (5,6g/100ml), tłuszcze (olej rzepakowy, olej słonecznikowy) (5,8g/100ml), węglowodany (maltodekstryny, cukier trzcinowy)(18,8g/100ml) o osmolarności 405 mosmol/l?

Odpowiedź:

NIE.

Pytanie Nr 7

Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 1:

Czy Zamawiający w Pakiecie 11 w pozycji 1 wyrazi zgodę na zaferowanie worka 2 komorowego Aminomix 1 Novum zawierającego 75g aminokwasów, 12,0g azotu, 300g glukozy, o energii pozabiałkowej 1200 kcal, osmolarność 1779 mOsm/l pojemność 1500ml?

Odpowiedź:

NIE.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 8

Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 2:

Czy Zamawiający w Pakiecie 11 w pozycji 2 wyrazi zgodę na zaferowanie worka 2 komorowego Aminomix 1 Novum zawierającego 50g aminokwasów, 8,0g azotu, 200g glukozy, o energii pozabiałkowej 800 kcal, osmolarność 1779 mOsm/l pojemność 1000ml?

Odpowiedź:

TAK.

Pytanie Nr 9

Dotyczy Pakietu Nr 12, poz. 1:

Czy Zamawiający w Pakiecie 12 w pozycji 1 wyrazi zgodę na zaferowanie worka 3 komorowego Kabiven Peripheral do żywienia pozajelitowego do podawania obwodowo lub centralnie, zawierającego aminokwasy 45,0g, glukozę 130,0g, emulsję tłuszczową 68,0g, azot 7,2g i energię niebiałkową 1200 kcal objętość 1920ml?

Odpowiedź:

TAK.

Pytanie Nr 10

Dotyczy Pakietu Nr 12, poz. 2:

Czy Zamawiający w Pakiecie 12 w pozycji 2 wyrazi zgodę na zaferowanie worka 3 komorowego Kabiven Peripheral do żywienia pozajelitowego do podawania obwodowo lub centralnie, zawierającego aminokwasy 34,0g, glukozę 97,0g, emulsję tłuszczową 51,0g, azot 5,4g i energię niebiałkową 900 kcal objętość 1440ml?

Odpowiedź:

TAK.

Pytanie Nr 11

Dotyczy Pakietu Nr 13, poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Pakiecie 13 w pozycji 1 płyn wieloelektrolitowy 250 ml przeznaczony do stosowania u dzieci od pierwszego dnia życia, który zgodnie z European Consensus Statement on intraoperative fluid therapy in children (Europejski Konsensus okołoperacyjnej terapii płynowej u dzieci) posiada skład zbliżony do fizjologicznego składu osocza oraz zawiera glukozę o stężeniu 1 %, pakowany x 20 szt?

Odpowiedź:

TAK.

Pytanie Nr 12

Dotyczy Pakietu Nr 13, poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Pakiecie 13 w pozycji 1 płyn wieloelektrolitowy 500 ml przeznaczony do stosowania u dzieci od pierwszego dnia życia, który zgodnie z European Consensus Statement on intraoperative fluid therapy in children (Europejski Konsensus okołoperacyjnej terapii płynowej u dzieci) posiada skład zbliżony do fizjologicznego składu osocza oraz zawiera glukozę o stężeniu 1 %, pakowany x 10 szt?

Odpowiedź:

Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Pakiecie 13 w pozycji 2 płyn wieloelektrolitowy 500 ml przeznaczony do stosowania u dzieci od pierwszego dnia życia, który zgodnie z European Consensus Statement on intraoperative fluid therapy in children (Europejski Konsensus okołoperacyjnej terapii płynowej u dzieci) posiada skład zbliżony do fizjologicznego składu osocza oraz zawiera glukozę o stężeniu 1 %, pakowany x 10 szt.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 13

Dotyczy Pakietu Nr 13, poz. 1 i 2:

Czy Zamawiający w pakiecie 13 w pozycji 1 dopuści Sterofundin ISO 250ml, a w pozycji 2 Sterofundin ISO 500ml zawierający w swoim składzie:

Skład	Steofundin ISO(mOsm/l)
Na ⁺	145
K ⁺	4
Ca ²⁺	2,5
Mg ²⁺	1
Cl ⁻	127
wodorowęglany	
octany	24
jablczany	5
osmolarność In vitro	309
osmolalność In vivo	286
SID	29

Odpowiedź:

TAK.

Pytanie Nr 14

Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 7 w pozycji 1 produktu 0,9% NaCl 500 ml w butelce odkręcanej korkiem umożliwiającej irygację?

Odpowiedź:

TAK.

Pytanie Nr 15

Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu 7 pozycji 2, co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Wykonawców, a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 16

Dotyczy Pakietu Nr 13, poz. 1, 2:

W związku z zakończeniem produkcji Płynu pediatrycznego wyrównawczego firmy Baxter, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 13 w poz. 1 i 2 płynu pediatrycznego wyrównawczego firmy Fresenius o nazwie handlowej Benelyte w opakowaniu z 2 portami o pojemności 250ml i 500 ml ?

Odpowiedź:

TAK.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 17

Dotyczy treści umowy:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1:

1. Stosowanie kar umownych:

- 1) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości **brutto** niezrealizowanej części umowy, gdy Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności za, które odpowiada Wykonawca lub, gdy Wykonawca odstąpi od umowy z własnej winy lub woli,
- 2) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2% wartości umownej **brutto** towaru nie dostarczonego w terminie za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto towaru nie dostarczonego w terminie.**

Odpowiedź:

Zamawiający w § 7 ust. 1 pkt. 1 i 2 dodaje słowo „brutto”

- 1) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości **brutto** niezrealizowanej części umowy, gdy Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności za, które odpowiada Wykonawca lub, gdy Wykonawca odstąpi od umowy z własnej winy lub woli,
- 2) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2% wartości umownej **brutto** towaru nie dostarczonego w terminie za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.

Niniejsze pismo Zamawiający zamieścił na stronie internetowej: www.szpitalkolno.pl

DYREKTOR
Szpitala Ogólnego w Kolnie
mgr Krystyna Marianna Dęb-olowicz